
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 
Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 
 

v. 001/2021 

 

 
 

Váš dopis zn.    
Ze dne    

 Naše zn. 8601/2021-SŽ-OŘ OVA-NPI  
Listů/příloh 2/1  
   
Vyřizuje Ing. Antonín Vítek  
Telefon +420 972 766 124  
Mobil +420 602 516 631  
E-mail Vitek@spravazeleznic.cz  
    
Datum 30. dubna 2021   
    
    

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, 
vložce 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 
Ostrava zadává toto zadávací řízení na uzavření rámcové dohody dle § 131 odst. 2 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
které odpovídá zadávacímu řízení podlimitní sektorovou veřejnou zakázku v souvislosti 
s výkonem relevantní činnosti dle §151 odst. 1  zákona a v souladu s § 158 odst. 1  zákona 
nepostupuje v zadávacím řízení podle uvedeného zákona. 
Zadavatel na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 29. 4. 2021 podané 
dodavatelem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, týkající se veřejné zakázky 
s názvem: 
 

„Nákup a dodávka dopravního značení pro výstroj dráhy 2021/2022 OŘ OVA“ 

evidenční číslo VZ: 63521035 
 

odpovídá  
na vysvětlení zadávací dokumentace 

 
 

zveřejňuje  
 
 
na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/ v souladu s kap. 12. Vysvětlení 
zadávací dokumentace, čl. 12.1 až 12.3 Zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz č. 1 účastníka zadávacího řízení: 

V příloze č. 1 Zadávací dokumentace – Specifikace DS formulář pro cenovou nabídku je uvedena 
Položka č.46 – Výhybkové těleso se samovratným přestavníkem-velké. 
Může zadavatel poskytnout dokumentaci (vzorový list) k této položce, aby mohl být uchazeč 
přesvědčen o tom, že zpracovaná cena skutečně odpovídá požadovanému materiálu. 

 
Odpověď zadavatele k dotazu č. 1:  

Zadavatel poskytuje vzorový list k položce č.46 – Výhybkové těleso se samovratným 
přestavníkem-velké. Specifikace je dle článku 521. Předpisu SŽDC D1 Dopravní a návěstní 
předpis (č.j. 55738/2012-OZŘP ze dne 17. 12. 2012 v aktuálním znění). Návěstní těleso se liší 
pouze žlutým olemováním. 
 

 
 
Profil zadavatele:  
https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 



  

 

2/2    
 

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek:  

Nabídky musí být podány nejpozději do 5. 05. 2021 do 9:45 hodin.  

 
 
 
elektronicky podepsal 
………………………………….. 
Ing. Jiří MACHO 
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 
 
 
 
 
Příloha: Vzorový list Návěstní tělesa jednoduchých výhybek a návěstí křižovatkových výhybek 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1479150

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 782e1a4d-2920-4f2a-8ae8-5e04cf3ddb0e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.05.2021 08:22:00


		2021-05-03T06:22:21+0000


		2021-05-03T08:27:28+0200
	Mgr. Andrea Jüttnerová addaa431eb4c202d605532f58a1c3121be3ba7c6


		2021-05-03T11:21:51+0200
	Ing. Jiří Macho 263b1d0651c5b233efefb1992ea984122c76f644




